 Certificat de la pòlissa d'assegurança de responsabilitat civil Nº 053428838 expedit 

per l'empresa Allianz. 

3. Que per acord de la Junta de Govern ordinària,  de 13 d’agost de 2025,  es  va aprovar 

l’adjudicació del contracte esmentat a l’empresa EXCAVACIONS J.TORRENT, S.L, amb NIF 

B60807955, per un import de seixanta-vuit mil cinc-cents euros (68.500,00 € ) i l’IVA al 

21%, de catorze mil tres-cents vuitanta-cinc euros (14.385,00 €), resultant un import total 

de vuitanta-dos mil vuit-cents vuitanta-cinc euros (82.885,00 €) d’acord amb la seva oferta.  

4. Que amb data 13 d’agost de 2025 es va notificar l’esmentat acord d’adjudicació. 

A la vista dels antecedents, d’acord amb el que disposa l’article 153 de la LCSP, amb dues 

parts, en la condició en què respectivament intervenen, formalitzen aquest contracte, que es

[...]

B60807955, representades pels sotasignats, formalitzen el contracte de  les obres per 

alimentar des de la xarxa de subministrament municipal d’aigua potable el Parc 

Mediambiental de Gualba, (expedient X2025000551), en els termes següents: 

1. Preu del contracte: 

El preu del contracte és de seixanta-vuit mil cinc-cents euros (68.500 €) més catorze mil tres-

cents vuitanta-cinc euros (14.385 €), en concepte del 21%, resultant un import total de 

vuitanta-cinc mil vuit-cents vuitanta-cinc euros (82.885 €), d’acord amb la seva oferta.   

2. Durada i pròrrogues del contracte: 

El contracte, un cop formalitzat, tindrà una durada de dotze (12) setmanes  a comptar des de